
 

 
 
 
Broj: 82/2012 

Zagreb, 12. srpnja 2012. 

 

 

 Na osnovi članka 12. Sporazuma o osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća 

(Narodne novine broj 18/12) i članka 4. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog 

vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 178. sjednici održanoj 12. srpnja 2012. 

godine donijelo sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

I. 

 

 Za dopredsjednika Gospodarsko-socijalnog vijeća imenuje se g. Damir Kuštrak, 

član Gospodarsko-socijalnog vijeća, kao predstavnik Hrvatske udruge poslodavaca. 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v. r. 


